Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL AO PLO 23/2025 - PREFEITURA MUNICIPAL -
AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A EFETUAR REVISÃO GERAL ANUAL E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

Destinatário: Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Presidente,

Requeiro que o PLO 23/2025, passe a tramitar com regime de Urgência Especial, bem como
seja incluído na Ordem do Dia da Sessão que se realiza na data de hoje.

Justificativa: A  referida  solicitação  se dá em razão  de que  após  aprovada,  a  Lei  deverá
passar  a  vigorar  retroativamente  a  partir  de  1º  de  fevereiro,  razão  que  se  dá  a  referida
urgência.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 25 de fevereiro de 2025.

MURILO BUENO
Vereador - PODE

mailto:informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

		2025-02-25T13:53:26+0000

		2025-02-25T14:00:04+0000

		2025-02-25T17:59:17+0000

		2025-02-25T19:01:49+0000

		2025-02-25T19:05:17+0000

		2025-02-25T19:29:46+0000

		2025-02-25T20:02:21+0000